様式第33号
買　受　適　格　証　明　願農業委員会受付印

民事執行法の規定による不動産（農地又は採草放牧地）競売
下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に参加したいので
国税滞納処分による不動産（農地又は採草放牧地）公売

[bookmark: _GoBack]買受適格者であることを証明願います。

令和　　年　　月　　日
阿南市農業委員会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

記

１　申請者の氏名、住所等
	氏名又は法人名及び代表者氏名
	住　　　　　　　　　所
	電話番号

２　買受けしようとする土地の所在、地番、地目、面積、所有者氏名及び耕作者氏名
	所　　　　在
	地　番
	地　　目
	面積（㎡）
	所有者氏名
	耕作者氏名
	備考

	台　帳
	現　況

	計　　　　　　　　　　　㎡（田　　　　　　　　　㎡　、　畑　　　　　　　　　㎡）

３　不動産競売の状況
　　　　（公売）
	不動産競売の原因
（公売）
	入　札　期 日
	売却決定期日
	所轄裁判所名
  （税務署）
	競売事件名
（公売）

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	４　転用事業計画
	⑴転用目的
	農家住宅、非農家の自己住宅
その他（　　　　　　　　）
	⑵転用申請をする理由

⑶転用目的に係る事業又は施設の概要
	建築物、工作物施設等の名称
	平屋、２階
建等の区分
	棟　数
	１階の建築面積又は各工作物・
施設等の面積（㎡）
	建築物の１階部分の建築面積の合計

㎡

工作物・施設等の面積の合計（露天施設の面積を除く）

㎡

⑷併せて利用する土地

山林・宅地・雑種地等の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	５　転用することによって生ずる付近の土地、作物、家畜等の被害の防除施設の概要

	阿南農委証第　　　　　　　　　　号

本申請農地等の不動産競売（公売）参加について、農地法第5条第1項の規定による買受申出人として適格であることを証明します。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

阿南市農業委員会会長　阪　井　保　晴